
G O B I E R N O DE LA P R O V I N C I A DE B U E N O S A I R E S
2020 - Año del Bicentenario de la Provincia de Buenos Aires

Resolución

Número: 

Referencia: RI - EX-2020-24268994-GDEBA-DSTYADCIC - Designación Vicepresidenta CIC - Diana
Valeria SUAREZ

 
VISTO el EX-2020-24268994-GDEBA-DSTYADCIC, por el cual se

propicia designar a Diana Valeria Suárez en el cargo de Vicepresidenta de la Comisión de
Investigaciones Científicas, por el término de un (1) año, y

 

CONSIDERANDO:

Que el Directorio en su sesión del 21 de octubre de 2020, Acta Nº 1511
(ACTA-2020-24138236-GDEBA-CIC), resolvió por unanimidad designar a Diana Valeria
Suárez en el cargo de Vicepresidenta de la Comisión de Investigaciones Científicas, por el
término de un (1) año

Que la presente designación se efectúa de conformidad con lo establecido
en el artículo 9º del Decreto Ley Nº 7385/68 de la Ley Orgánica de la Comisión de
Investigaciones Científicas;

Que el presente acto se dicta en uso de las facultades conferidas por el
artículo 18 de la Ley Orgánica –Decreto Ley Nº 7385/68;

Por ello,



 

EL PRESIDENTE

DE LA COMISION DE INVESTIGACIONES CIENTÍFICAS

DE LA PROVINCIA DE BUENOS AIRES

RESUELVE

 

ARTICULO 1º. Designar a Diana Valeria Suárez (DNI N°28.326.908, Clase 1980) en el
cargo de Vicepresidenta de la Comisión de Investigaciones Científicas, por el término de
un (1) año, a partir del 21 de octubre de 2020.

 

ARTÍCULO 2º. Registrar, comunicar. Cumplido, archivar.


	localidad: LA PLATA, BUENOS AIRES
	fecha: Lunes 2 de Noviembre de 2020
	numero_documento: RESO-2020-200-GDEBA-CIC
		2020-11-02T17:27:19-0300
	Provincia de Buenos Aires


	usuario_0: Carlos Naon
	cargo_0: Presidente
	reparticion_0: Comisión de Investigaciones Científicas
		2020-11-02T17:27:21-0300
	GDE BUENOS AIRES




